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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 
1. 11.   úterý  18.00   loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – KORSIKA 
Vypráví a promítá Ing. Jaroslav Mácha. 

1. 11.  úterý  19.00 – 21.30  hudební sál   

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Pořádá: Klub 50+. 

3. 11.   čtvrtek  18.00   malý sál   vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – VÝPRAVA NA NEJVYŠŠÍ HORU EVROPY 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko. Cestovatel Petr Formánek nás provede cestou, kterou 
absolvoval v srpnu letošního roku. Městečko Les Houches, stoupání do sedla Col du Mt. Lachat, konečná trati 
tramwaye le Nid D´Aigle, nebezpečný Grand Couloir či pilíř na Gouter to je jen malý výčet míst, kterými jeho 
cesta vedla a které budou k vidění i na promítaných fotografiích. 

4. 11.   pátek  17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

7. lekce, skupina B (17.30), skupina A (20.00). Vyučují manželé Bolkovi. 

5. 11.   sobota  19.00    velký sál  vstupné: 210,- a 160,- Kč 

HANKY PANKY přiváží pořad TECHTLE MECHTLE! 
TECHTLE MECHTLE – to je zbrusu nový název zábavného pořadu známé travesti 
skupiny HANKY PANKY z Prahy, která pro velký úspěch již poněkolikáté do našeho 
města přiváží svou novou show, která se těší stále větší oblibě. Na jevišti slečny 
Stefany, Dolores, Sofia a Alex, v civilním životě Martin, Lukáš, Libor a Aleš tentokrát 
připravili zcela nový pořad, plný známých hudebních melodií, vtipů nadsázky a 
komických scének, při kterém se pobaví všechny věkové generace od nejmladších, 
až po ty nejstarší. Nebude chybět řada nestárnoucích zpěvaček a zpěváků jako jsou 
Petra Janů, Hanka Zagorová společně s Drupim, Lucie Bílá, Těžkej Pokondr, ale i 
Chris Norman, rocková babička Tina Turner, Annie Lenox společně s Arretou 
Franklin, George Michael a řada dalších. Nenechte si ujít pořad, který slaví úspěch v 
řadě vyprodaných kulturních domech v Čechách i na Slovensku.  
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 a na 
www.milevskem.cz. 

9. 11.  středa  14.00 – 17.00  učebna č. 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

10. 11.  čtvrtek  18.00   výuková učebna vstupné: 30,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – O TIBETSKÉ MEDICÍNĚ 
Přednáší: Nikolay Nayminov 

11. 11.  pátek  17.30 a 20.00  velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

8. lekce, skupina A (17.30), skupina B (20.00).  
Vyučují manželé Bolkovi. 
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11. 11.  pátek  17.00       

SVATOMARTINSKÝ LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
Více informací na plakátech a na www.milevskem.cz a www.dkmilevsko.cz.  

12. 11.  sobota  18.00   prostory DK 

SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ MOTOKROSOVÉ SEZONY A VYHLÁŠENÍ CELKOVÝCH VÝSLEDKŮ 
AMATÉR CUPU 2011 
18.00 – vyhlášení výsledků  
21.00 – volná zábava se skupinou Fantom     vstupné: 100,- Kč 
Pozvaní hosté Martin Michek a někteří další účastníci mistrovství světa z let minulých. 

14. 11.  pondělí 19.30   velký sál  vstupné: 50,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – POPEL A PÁLENKA 
Hraje: Divadelní klub Českokrumlovská scéna.  
Jak se promění děti v okamžiku, kdy otec zemře? Rodinné vztahy jsou prostě stejné u nás i ve světě.  
V obyčejné lidské komedii, i když hořké, jde o vážné věci, lidé jsou tam sobečtí a necitliví, nešťastní a 
nemilovaní. O to víc je jim třeba lásky a komunikace. Pod nánosem černého humoru je laskavost a porozumění 
pro lidské slabosti, nikdo není jenom bílý, nebo černý. A to byla výzva, poprat se herecky s tímto silným 
příběhem na hraně komična a životní tragédie, ve které zemře slavný plukovník, který zanechá po sobě 
dědictví a ostatky (popel v názvu hry je samozřejmě popelem zesnulého). A jak už to bývá, představy hrdinů 
komedie o tom, jak naložit s rodinným dědictvím a ostatky, se různí. Na jedné straně stojí svérázná a na svůj 
věk velice vitální vdova, na straně druhé její dvě děti, hluboce věřící a přesto mnohokrát rozvedená dcera, syn 
- nezaměstnaný architekt, který je opilec a jeho bývalá excentrická manželka. Svou úlohu sehrává i prostořeká 
hospodyně. V příběhu nechybí životní optimismus ani láska, která kvete v každém věku.  
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 a na www.milevskem.cz. 

15. 11.  úterý  17.00   malý sál 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ – PODZIMNÍ SETKÁNÍ S PŘÍZNIVCI 
17. 11.  čtvrtek  09.00 – 12.00  výuková učebna kurzovné: 390,- Kč 

KURZ – PLASTIC ART 
Na kurzu se naučíte vyrábět krásné šperky z materiálu, který by vás možná ani nenapadlo použít – z PET lahví. 
Naučíte se, jak vyrobit tvary květin a jak z nich pomocí korálků a šperkových komponentů vyrobit sadu 
náhrdelníku a náušnic, kterou si poté odnesete domů. Lektorka: Karla Hátleová – www.dilnakajjka.cz 
Na kurz je nutno se předem přihlásit – do pátku 11. 11. na telefonu 383 809 201 nebo na e-mailu 
kortanova@dkmilevsko.cz. Chcete kurz darovat jako dárek? Vystavíme vám dárkový poukaz! 

17. 11.  čtvrtek  13.00 – 16.00  výuková učebna kurzovné: 390,- Kč 

KURZ – DRÁTOVANÉ VÁNOČNÍ KOULE 
Na kurzu se naučíte vyrábět vánoční ozdoby z drátků a korálků – originální vánoční koule. Zvládnete tvarovat 
drát a zdobit ho korálky, dozvíte se i nějakou tu fintu, jak docílit krásně dutého tvaru.  Kurz je vhodný i pro děti 
od 10-ti let. Lektorka: Karla Hátleová – www.dilnakajjka.cz Na kurz je nutno se předem přihlásit – do pátku 11. 
11. na telefonu 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. Chcete kurz darovat jako dárek? 
Vystavíme vám dárkový poukaz! 

17. 11.  čtvrtek  17.30 a 20.00  velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

9. lekce, skupina B (17.30), skupina A (20.00). Vyučují manželé Bolkovi. 

http://www.milevskem.cz/
http://www.dkmilevsko.cz/
http://www.dilnakajjka.cz/
mailto:kortanova@dkmilevsko.cz
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18. 11.  pátek  19.00   prostory DK  vstupné: 99,- Kč 

MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM - OKTÁVA 
Hraje: Blue Band. Moderuje Roman Anděl. V průběhu večera vystoupení TC Z.I.P. 

20. 11.  neděle  14.00 – 18.00  velký sál  vstupné: 80,- a 40,- Kč 

FESTIVAL ZIMNÍCH SPORTŮ 
Filmový festival zimních sportů je čtyřhodinové pásmo špičkových filmů, úspěšných na mezinárodních 
filmových festivalech. Sníh, led a adrenalin. Extrémní lyžování, zimní horolezecké výstupy, snowboarding, 
skialpinismus a další aktivity v zimní přírodě. 
A jaké filmy letos mimo jiné uvidíte? MONT BLANC - SPEED FLYING (Francie) - Šest špičkových lyžařů s křídly 
nad hlavou křižuje svahy Mont Blancu. HUNLEN (Kanada) - Co se stane, když špičkoví kanadští horolezci objeví 
jeden z největších zmrzlých vodopádů v zemi? Ale co když není ten zmzlý vodopád úplně celý zmrzlý? Padající 
led, burácení vody, velký strach ... prostě velká zábava!  RE: SESSION (USA) - Seznamte se s 
nejtalentovanějšími snowboardisty a freeridisty dneška. Skvělá hudba a krásná scenérie hor nejen ze 
vzdálených míst Utahu nebo Aljašky, ale také Itálie nebo Slovenska. AZADI: FREEDOM (Kanada) - Jak se lyžuje 
v Kašmíru, o který Indie a Pákistán vedou už desítky let tichou válku? Objevte ráj na zemi, kam se vypraví jen 
málokdo a s lyžemi či snowboardem jen opravdoví dobrodruhové. HOME SWISS HOME (Švýcarsko) - Nejlepší 
freerider století, Dominique Perret, na strmých svazích švýcarských Alp opět přesvědčuje o svém jedinečném 
lyžařském umění.  
Celý program a trailery filmů najdete na www.ZimniFestival.cz. 

22. 11.  úterý  18.00   loutkový sál 

TURISTICKÁ BESEDA – SARDINIE, ISCHIE 
Klub českých turistů. Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

23. 11.  středa  17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
23. 11.  středa  18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
24. 11.  čtvrtek  9.30 – 19.00  velký sál 

TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ 
od 09.30 do 10.30 - Setkání členů s představiteli firmy ZVVZ. 
od 14.00 do 19.00 - Kulturní program s taneční zábavou. 

25. 11.  pátek  17.30 a 20.00   velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

10. lekce, skupina A (17.30), skupina B (20.00). Vyučují manželé Bolkovi. 

26. 11.  sobota  19.00   velký sál  vstupné: 79,- Kč 

MM GRAMMY 2011 - MILEVSKÉ HUDEBNÍ CENY 
Předávání hudebních cen v Milevsku ve spolupráci s Domem kultury. Moderují: Nina a Dárt. 
V průběhu večera vystoupí kapely Dusot dusících se králíků, MySky, The Flexibles, Despaires, Hodně Podně. 
Hlasování od 20. 10. a další informace na www.dkmilevsko.cz a na facebooku (Dárt, Dům kultury Milevsko). 

27. 11.  neděle  17.00 – 21.00  velký sál   vstupné: 50,- Kč 

SENIORSKÉ TANEČNÍ PODVEČERY  
Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje skupina Milevská čtyřka.  
Pořádají Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. 
Předprodej vstupenek v kanceláři Domu kultury Milevsko, tel. 383 809 200 nebo na místě před akcí. 
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27. 11.  neděle  17.00   nám. E. Beneše 

1. ADVENTNÍ NEDĚLE - ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA 
16.40   ZVONKOVÝ PRŮVOD OD DDM MILEVSKO (zvonky s sebou) – pořádá Dům dětí a mládeže. 
17.00   SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA MILEVSKA. 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

29. 11.  úterý  19.00    velký sál   vstupné: 355,- Kč 

František Ringo Čech – DÍVČÍ VÁLKA 
EXKLUZIVNÍ NABÍDKA INSCENACE ČECHOVA PROZATIMNĚ OSVOBOZENÉHO DIVADLA 
Dívčí válka je nejúspěšnější a nejhranější ze všech divadelních her v 
České republice. Jeho atraktivnost se skrývá především v lehkosti 
žánru, nadsázce, využitých tématech a také v hereckém obsazení. 
Autor sám o této komedii říká: „Dívčí válku jsem psal – tak říkajíc – 
českému národu „na míru“, jde především o jemu blízký styl humoru a 
oblasti, kterých se dotýká (erotika, politika). Navíc jde o odpočinkový 
žánr, v jehož rámci přinášíme hodokvas těch nejkrásnějších žen, 
kterými naše zubožená vlast disponuje. Já vždy s trochou nadsázky 
říkám – tak bůh vynahrazuje svým milým Čechům neúspěchy v tržní 
ekonomice. O úspěchu Dívčí války svědčí naplněné sály po celé naší 
republice. 
Hrají: Uršula Kluková, F. R. Čech, Milan David, Jaroslav Sypal, Evžen Hájek, Pavel Novotný, Martha Olšrová, 
Romana Goščíková, Bedřich Maruštík a další. 
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 a na www.milevskem.cz. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30),  

tel.: 382 522 082 

3. 11.   čtvrtek   17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY SKLO A SKLENĚNÝ ŠPERK 
Vystavují Robert a Martina Kaufmanovi. 

do 29. 11         vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA SKLO A SKLENĚNÝ ŠPERK 
Vystavují Robert a Martina Kaufmanovi. 

 

HUDEBNÍ SKLEPY – ÚČINKUJÍCÍ A TERMÍN BUDOU SDĚLENY POČÁTKEM LISTOPADU. 
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

úterý 1., středa 2., čtvrtek 3.   17.30     106 min. 

TINTINOVA DOBRODRUŽSTVÍ     3D 

Nový Zéland – USA – Belgie - Animovaný dobrodružný film v režii Stevena Spielberga vypráví o 
dobrodružstvích mladého reportéra. Český dabing! 

vstupné: 165,- Kč 

středa 2.    20.00     98 min. 

NIC PROTI NIČEMU 
ČR - Bizardně komické situace improvizované inscenace souboru LÁHOR/soundsystem. 

vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 3.     20.00     95 min. 

BASTARDI II 
ČR – Rok po uvedení prvního dílu přichází kontroverzní pokračování. Začíná krátce po smrti největšího 
bastarda Michaela Dostála. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

pátek 4., sobota 5., neděle 6.  17.30 a 20.00    115 min. 

MUŽI V NADĚJI 
ČR – Opakování velmi úspěšného českého filmu. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pondělí 7.    20.00     100 min. 

DŮM 
ČR – Slovensko - Dům je intimním dramatem otce a dcery, příběhem o lásce, střetu snů různých generací a 
neutuchající touze o svobodě. Hrají: Miroslav Krobot, Judit Bárdos, Taťjana Medvedská, Ester Geislerová. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

úterý 8., středa 9.    17.30 a 20.00    87 min. 

ALOIS NEBEL 
ČR – Pecka a na tuzemské poměry ryze atypický projekt, který sbírá ceny jednu za druhou. Příběh začíná na 
podzim roku 1989 na železniční stanici Bílý Potok, kde slouží jako výpravčí Alois Nebel (Miroslav Krobot). 

vstupné: 60,- Kč 

čtvrtek 10., pátek 11.    17.30 a 20.00    98 min. 

MOJE KRÁSNÁ UČITELKA 
USA - Tom Hanks a Julia Roberts v romantické komedii, ve které se propuštěný šéf hypermarketu navrátí do 
školních lavic. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

sobota 12., neděle 13.   17.30 a 20.00    130 min. 

ANONYM 
Anglie – Německo - Politický thriller, který se zabývá v současnosti velice atraktivním tématem – kdo vlastně 
doopravdy napsal divadelní hry, které známe jako dílo Williama Shakespeara? 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 110,- Kč 
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pondělí 14., úterý 15.   17.30     101 min. 

JOHNNY ENGLISH SE VRACÍ 
USA - Nebezpečí je třeba zesměšnit. V hlavní roli – Rowan Atkinson! 

vstupné: 90,-        

středa 16., čtvrtek 17.   17.30 

ARTHUR A SOUBOJ DVOU SVĚTŮ 
Francie - Arthur opět bojuje proti Maltazardovi a jezdí na kole, autem a dokonce i na….. V českém znění! 

                                                                                                                            vstupné: 75,- Kč 

středa 16., čtvrtek 17.  20.00     90 min. 

DREAM HOUSE 
USA - Napínavý thriller o rodině, jež se přestěhuje do domu, kde došlo k několika brutálním vraždám. Hrají: 
Daniel Craig, Rachel Weisz, Naomi Watts a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pátek 18. až pondělí 21.   17.30 a 20.00   108 min. 

PERFEKT DAYS – I ŽENY MAJÍ SVÉ DNY 
ČR – Komedie v režii Alice Nellis s hlavní hrdinkou Erikou v podání Ivany Chýlkové, dále Vojta Kotek, Bob Klepl, 
Zuzana Bydžovská a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

úterý 22., středa 23.    17.30 a 20.00    116 min. 

ELITNÍ ZABIJÁCI 
USA - Bývalý voják SAS a člen speciální britské letecké jednotky (Robert De Niro) je donucen opustit důchod po 
té, co začínají zabíjet jeho ex-kolegy. Dále hrají: Jason Statham, Clive Owen a další. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 24.    17.30 a 20.00    112 min. 

DLUH 
USA - Každé tajemství něco stojí – vystopování a zabití nacistického válečného zločince. Vynikající herecké 
obsazení: Helen Mirren (Královna), Sam Worhington (Avatar), Marton Csokas (Pán prstenů, Bournův mýtus) a 
další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pátek 25., sobota 26.    17.30     89 min. 

SPY KIDS 4: STROJ ČASU     4D 
USA - Rebecca a Cecil, slavná dvojice malých superšpiónů se vrací v novém dobrodružství. 4D znamená 
zapojení čtvrtého rozměru – vůně. 

vstupné: 130,- Kč 

neděle 27. až  středa 30.   17.30 a 20.00    135 min. 

TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK - ČÁST 1. 
USA – V prvním díle budeme svědky svatby Belly s Edwardem, jejich líbánek, které nezůstanou bez následků. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

 
Předpoklad na prosinec: 

Půlnoc v Paříži, Vyměřený čas, Post Mortem, Mistrovský plán, Válka Bohů, Můj otec George Voskovec, 
Jeskyně zapomenutých snů, Vendeta, Markéta Lazarová, Rumový denník, Hranaři. 

 


